SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021

Resultado Final do Processo Seletivo regula

A Diretora Escolar da Escola de Ensino Médio Maria José Coutinho, INEP 23209585
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021
e, CONSIDERANDO o  regulamentado na
de Janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no
Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na
seleção em ordem crescente.

Língua Portuguesa e Redação:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

04 Valdenira Gomes Vieira

07 Fábio Júnior Bezerra de Araújo

03 Weslany Araújo do Nascimento

08 Maria Antunes Costa Pereira

01 Ana Cristina Lacerda Gonçalves

09 Aline Gonçalves Viana

02 Francisco Cleiton Alves da Silva

06 Larisa Kelly Pedrosa Mota

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 01/ 202
COUTINHO

a Escolar da Escola de Ensino Médio Maria José Coutinho, INEP 23209585
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021
e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 01/ 2022- EEM MARIA JOSÉ COUTINHO

o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Língua
Portuguesa e

Redação

29,90 11,50

Língua
Portuguesa e

Redação

29,80 11,50

 Língua
Portuguesa e

Redação

28,40 11,50

Língua
Portuguesa e

Redação

29,80 10,00

 Língua
Portuguesa e

Redação

29,80 10,00

Língua
Portuguesa e

Redação

29,80 10,00

 Língua
Portuguesa e

Redação

27,20 10,00

Língua
Portuguesa e

Redação

25,50 7,00

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

/ 2022- EEM MARIA JOSÉ

a Escolar da Escola de Ensino Médio Maria José Coutinho, INEP 23209585, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021

EEM MARIA JOSÉ COUTINHO de 04
o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

41,40 1ª colocada

41,30 2ª colocado

39,90 3ª colocada

39,80 4ª colocada

39,80 5ª colocada

39,80 6ª colocada

37,20 7ª colocada

32,50 8ª colocada

05 Rosivania Carvalho Pereira
Gonçalves

Artes:
Ord

Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

01 Weslany Araújo do Nascimento
02 Valdenira Gomes Vieira
04 Fábio Júnior Bezerra de Araújo
03 Larisa Kelly Pedrosa Mota
05 Rita de Cássia Freitas Alves

Língua Inglesa:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

01 João Paulo Carlos Diniz
02 Fábio Júnior Bezerra de Araújo

Educação Física:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

02 Ernikelvia Bezerra Viana
01 Fábio Júnior Bezerra de Araújo

Matemática:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

04 Railo Cavalcante Nunes
02 Daniel Lacerda Loiola
05 Antonio Romário Rodrigues

Bezerra
01 Antonio Soares Silva
03 Ana Maria Loiola do

Nascimento
06 Ricardo de Oliveira Cavalcante

Biologia:

Língua
Portuguesa e

Redação

21,15 6,50

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

 Artes 29,35 8,00
Artes 29,80 8,00
Artes 29,60 8,00
Artes 28,15 7,00
Artes 19,65 8,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Língua Inglesa 29,90 8,50
Língua Inglesa 29,75 8,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Educação Física 28,80 8,50
Educação Física 28,70 8,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Matemática 28,85 10,00
Matemática 28,75 10,00
Matemática 28,45 10,00

Matemática 28,05 10,00
Matemática 27,95 6,50

Matemática 27,10 3,50

27,65 9ª colocada

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

37,80 1ª colocada
37,80 2ª colocada
37,60 3ª colocado
35,15 4ª colocada
27,65 5ª colocada

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

38,40 1ª colocado
37,75 2ª colocado

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

37,30 1ª colocada
36,70 2ª colocado

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

38,85 1º colocado
38,75 2º colocado
38,45 3º colocado

38,05 4º colocado
34,45 5º colocado

30,60 6º colocado

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

03 Leiliany Cavalcante Lacerda
05 Maria Melo de Oliveira
02 Francisco Vieira Pedrosa Neto
04 Maria Luiza de Oliveira Batista

Física:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

01 Daniel Lacerda Loiola
03 Railo Cavalcante Nunes
02 Antonio Romário Rodrigues

Bezerra
04 Antonio Soares Silva

Química:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

01 Daniel Alves da Silva
03 Maria Melo de Oliveira
02 Audilene Rosendo Diniz

Filosofia:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

02 Rozália Gomes Ferreira Costa
01 Filomena Alexandre de Lacerda

Geografia:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

01 Denes Viana de Sousa
03 Lauryonne Rayner de  Lacerda

Loiola

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Biologia 26,75 11,00
Biologia 25,25 8,00
Biologia 22,00 10,00
Biologia 18,00 8,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Física 29,50 8,00
Física 29,50 8,00
Física 27,00 8,00

Física 24,50 10,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Química 29,00 10,00
Química 25,25 10,00
Química 21,00 0,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Filosofia  28,30 8,00
 Filosofia 27,45 8,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Geografia 29,85 10,00
Geografia 29,85 8,00

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

37,75 1º colocada
33,25 2º colocado
32,00 3º colocado
26,00 4º colocado

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

37,50 1º colocado
37,50 2º colocado
35,00 3º colocado

34,50 4º colocado

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

39,00 1º colocado
35,25 2º colocado
21,00 3º colocado

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

36,30 1ª colocada
35,45 2ª colocada

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

39,85 1ª colocado
37,85 2ª colocado

02 Daniele Rodrigues  Veloso
Lacerda

04 Francisco Ederone Sales Araújo

História:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

06 Lauryonne Rayner de  Lacerda
Loiola

02 Raiane Alves Fidelis Martins
05 Daniele Rodrigues  Veloso

Lacerda
04 Raquel Alves de Andrade  Silva
03 Ana Maria Mendes de Sousa
01 Rozália Gomes Ferreira Costa

Sociologia:

Ord
Inscriçã

o

Nome Candidato em ordem
crescente da classificação final

01 Filomena Alexandre de Lacerda

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino
de Classificação final  por disciplina é a constante no

              Quiterianópolis, 26 de janeiro de  2022

     _______________________________________

Geografia 27,30 8,00

 Geografia 22,85 8,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

História 29,75 10,00

História 29,65 10,00
História 28,35 10,00

 História 28,15 8,50
História 24,80 11,50
História 26,25 10,00

Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

 Sociologia 29,00 8,00

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

por disciplina é a constante no itens 1.

Quiterianópolis, 26 de janeiro de  2022.

_______________________________________
Francisca da Silva Bezerra Neta

Diretora Escolar

35,30 3ª colocada

30,85 4ª colocado

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

39,75 1ª colocado

39,65 2ª colocada
38,35 3ª colocada

36,65 4ª colocada
36,30 5ª colocada
36,25 6ª colocada

Nota Final
Seleção

classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

37,00 1ª colocada

seleção pública de professores para atender necessidades
ssa divulgação, cuja ordem